

Tomaszów Mazowiecki 27.01.2020r.

Znak: RZ.271.3.2020

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w miejscowości Cieślówice Duże”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.3.2020**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie jaką kwotę zamierza Zamawiający przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na dzień 27.01.2020r. Zamawiający posiada zabezpieczone w budżecie środki finansowe w wysokości 390.000 zł. Gmina Tomaszów Mazowiecki zamierza ubiegać się o dofinansowanie budowy boiska ze środków krajowych na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju infrastruktury sportowej i rekreacyjnej. Na najbliższej sesji Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki zostanie wprowadzona zmiana do budżetu, obejmująca m. in. zwiększenie środków własnych Gminy na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o udostępnienie PDF w wersji edytowalnej a nie skanu (zdjęcia) lub najlepiej w programie excel.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W załączeniu przedkłada się wersję edytowalną przedmiaru robót, obejmującą również wprowadzone zmiany.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia pu boiska ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia boiska ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Pytanie nr 4:

Przedmiar robót; furtek powinno być 2 kpl. (druga uwidoczona jest na rysunku PZT) prosimy o korektę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Do wyceny należy ująć 2 furtki. W załączeniu przedkłada się poprawiony przedmiar robót w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 5:

Przedmiar robót, prosimy o uzupełnienie o zakres związany z wykonywaniem ław pod obrzeża.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wykonanie ław pod obrzeża należy uwzględnić w pozycji 4 przedmiaru dotyczącej wykonania obrzeży.

Pytanie nr 6:

Przedmiar robót, prosimy o uzupełnienie o zakres związany z ułożeniem podsypki piaskowej pod kable.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Koszt wykonania podsypki pod kabel należy uwzględnić w pozycjach 26 i 27 dotyczących ręcznego ułożenia kabli.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że złącze ZK nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Złącze ZK jest elementem wykonywanym przez zarządcę sieci energetycznej. Zasilanie (wraz z układem pomiarowym) realizuje lokalny Zakład Energetyczny.

Pytanie nr 8:

Przedmiar robót, montaż uziomów szpilkowych wg projektu: prosimy o uszczegółowienie zakresu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Uziom należy wykonać przy projektowanej rozdzielnicy oraz słupach oświetleniowych. Długość uziomu należy dostosować w czasie montażu (zaleca się zastosowanie minimum 1,5m a następnie wykonanie pomiaru rezystancji – w razie konieczności dodawać kolejne elementy).

Pytanie nr 9:

Jaka jest projektowana odległość między złączem ZK a projektowaną rozdzielnicą?.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Rozdzielnicę (w obudowie termoutwardzalnej na własnym fundamencie) należy posadowić tuż przy ZK.

Załącznik:

Poprawiony załącznik nr 9 – przedmiar robót

WÓJT GMINY
Franciszek Szumigiel

a/a K.Sz.